
 
 

UCHWAŁA NR XIX/58/2025 
RADY GMINY NIEPORĘT 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych 
do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie Gminy Nieporęt 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151), uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Nieporęt wprowadza się ograniczenia nocnej sprzedaży napojów alkoholowych 
polegające na zakazie sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży, między godziną 24:00 a godziną 6:00. 

§ 2. Ograniczenie, o którym mowa w § 1, nie dotyczy sprzedaży alkoholu przez podmioty posiadające 
zezwolenie na hurtowy obrót napojami alkoholowymi, na rzecz podmiotów posiadających koncesję na sprzedaż 
lub podawanie napojów alkoholowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieporęt. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Nieporęt 

 
 

Piotr Pietrucha 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 5971


	UCHWAŁA NR XIX/58/2025 RADY GMINY NIEPORĘT z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-06-20T09:23:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




